
  

 

 
 

 

 

 

📍 Borsa õnceki günkü kapanışa göre çok az değişiklik gösterdi. S&P 500'ün 50 günlük 

hareketli ortalamasının (5,506) erken testinde destek bulmasının ardından fazla satış ilgisi 

olmadı. Endeks öğleden sonra bu seviyenin altına düştü, ancak sonuçta günü kilit, kısa vadeli 

destek seviyesinin üzerinde tamamladı.  

📍 Piyasa genişliği, bandın her iki tarafında da inanç eksikliğini yansıttı ve bazı mega cap 

isimlerindeki dalgalı hareketin yanı sıra endeks seviyesindeki cansız harekete katkıda bulundu. 

 📍 NVIDIA (NVDA 106.21, -1.79, -1.7%) hisseleri, şirketin DOJ mahkeme celbi aldığına dair 

daha sonra yalanladığı bir rapora yanıt olarak son seansta dalgalıydı. 

📍 Piyasa ayrıca, Temmuz ayında 7,910 milyon olan açık iş sayısının 7,673 milyona gerileyerek 

2021 başından bu yana en düşük seviyesine ulaştığını gösteren JOLTS raporunu da sindirmeye 

çalışıyordu. 

📍 Bugünkü takvimde ayrıca haftalık işsizlik başvuruları ve Ağustos ayı ADP İstihdam Değişikliği 

şeklinde işgücü piyasasına ilişkin veriler yer alıyor. 

📍 Bu durum Hazine getirilerini düşürürken, işgücü piyasasındaki zayıflığın Fed'i bu ay faizleri 

50 baz puan indirmeye iteceği düşüncesi nedeniyle hisse senetlerinde satışları tetiklemedi.  

📍 CME FedWatch Tool'a göre, Fed vadeli işlem piyasası 17-18 Eylül FOMC toplantısında 50 

baz puanlık bir faiz indirimi olasılığını %38,0 iken şimdi %45,0 olarak görüyor. 

📍 2 yıllık tahvil faizi 12 baz puan düşüşle %3,77'ye gerilerken, 10 yıllık tahvil faizi de önceki 

güne göre 8 baz puan düşüşle %3,77'ye geriledi. 

📍 Faize duyarlı gayrimenkul (+%0,3) ve kamu hizmetleri (+%0,9) sektörleri öne çıkan 

kazananlar oldu. Bu arada, enerji (-%1,4) petrol fiyatlarının 70,00$/varilin altına düşmesinin 

ardından %0,5'in üzerinde düşüş gösteren tek sektör oldu.  

📍 WTI ham petrol vadeli kontratları %1,8 düşüşle 69,36$/varil seviyesinden seyrederken, 

büyüme beklentilerinin talebi etkilediğine dair süregelen endişeleri yansıttı. 

 

 



Ekonomik verileri gözden geçirdiğimizde: 

📍 Haftalık MBA Mortgage Başvuruları Endeksi %1,6; Önceki %0,5 

📍 Temmuz Ticaret Dengesi -78,8 milyar $ (konsensüs -78,5 milyar $); Önceki -73,1 milyar 

$'dan -73,0 milyar $'a revize edildi 

Rapordan çıkarılacak en önemli sonuç ithalattaki artış. Bu durum 3. Çeyrek GSYH tahminlerini 

olumsuz etkileyecek olsa da, ithalattaki artış ABD ekonomisi için güven verici bir talep sinyali 

olarak yorumlanabilir. 

📍 Temmuz Fabrika Siparişleri %5,0 (konsensüs %4,5); Önceki -%3,3 

Rapordan çıkarılacak en önemli sonuç, iş harcamalarının Temmuz ayında durgunlaştığı 

yönünde. 

📍 Temmuz JOLTS - İş İlanları 7,673 milyon; Önceki 8,184 milyondan 7,910 milyona revize 

edildi 

 

 

İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

Barbaros Mahallesi, Ihlamur Bulvarı No:3 Ağaoğlu My Newwork Kat:18 İç Kapı No:188 34746 

Ataşehir/İstanbul 

Mersis No:0478003678700011, Tel: 444 46 36 Web: www.infoyatirim.com 

Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler 

hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde 

edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile 

hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca 

garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup 

alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve 

tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım 

aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz 

ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan 

bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve 

bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun 

üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan dolayı İnfo Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

2024 yılı 2. çeyrek sonuçlarına göre forex piyasalarında karda olan FX hesaplarının oransal dağılımı 

%38.16; zararda olan FX hesaplarının oransal dağılımı %61.84’dur. 



 


